CÂMARA MUNICIPAL DE MOGEIRO

CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO n" lâ /22

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenrírio que

seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreira, Prefeito

Constitucional, solicitando a possibilidade de colocar braços nos postes da

ilha da comunidade Camurim.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmma lv{unicipal de N{ogeiro, em 20 de abril de

2022.

#

*/;, I hiL/'.--;
ose Avelino da Silva lrmão

Vereador